Tt 2 item

\* Hanc Biographiam debemus studio, quo hoc In-  
stitutum nostrum prosequitur Vir Celeberr. atque litera-  
tiss. J. C. BECKIUS, S. Th. D. & Prof. in illustr. Acad.  
Basileensi.

item Calculum differentialem ac Analysis infinite parvorum sibi familiarem reddidit. Studio Medico finito, ipso A. 1600 Doctor ejus Artis publice creatus est. A. 1696 iter litterarium in Galliam suscepit, ibique Mathematicos, Philosophos, Philologos & Medicos frequenter audivit publice privatimque differentes. In Bibliothecis Parisinis, regia præcipue, assiduus fuit, in qua & saepius quinque aut sex horas continuas exegit. Manuscripta omnis generis græca evolvens. Argentoratum dein profectus adiit Boeklerum, Kühnium, & Scheidium. Cum rediisset donium, accepit litteras a Nicolao Görtlero, Cive suo, qui tum apud Bernenses docebat, qui eum ad Stationem aliquam in ea Schola obeundam invitabat. Porro Job. Henr. Wetstenius, etiam Basileensis; sed qui Amstelodami typographicam Artem cum summa laude exercebat, ipsum ad se, aut in aliquam Batavorum Academiam traducere laborabat: Sed Patriam relinquere noluit. A. 1704. D. 18. Febr. Græcam linguam in Academia Basileensi vicario nomine docere cœpit, ac demum sequentis anni mense decembri Professio Linguæ græcæ ad eum delata est. Vicariatum auspicatus erat lectione publica, de Studii Ling. Græc. utilitate atque commodis, deque aptissimo modo & ratione facillima studium illud incipiendi. Ipsius vero Muneris initio agebat, de iis, ad quæ potissimum attendi debeat, ut quis in antiquis Græcorum Scriptis non solum loca corrupta deprebendere, sed & eadem, si ullo modo id fieri possit, emendare valeat. Porro D. 12. Febr. 1706. publice recitavit Praelectionem de Litterarum Græcarum post industam plurium Sæculorum horrendam Barbariem, in Occiden-

*Occidentalibus Europæ Partibus interitum, & quomodo ex singulari Dei Beneficio tandem illæ insigniter reflo- ruerint.* Dum ita Provinciam suam strenue or- naret, Mense Sept. 1711 a *Luca Schröckio Acad. Nat. Curiosor. Præside*, accepit litteras, qui- bus ejus Academiæ *Socius*, cognomento *Erotianus*, dicebatur : Tantum enim abest, ut Artis Medicæ studium abjiceret, ut potius, & optimos quoque libros legendo, & Medicinam faci- endo docendoque eam sedulo excoleret. Immo vero etiam A. 1711, item A. 1721, nec non 1724 editis Speciminibus Disputationum, atque Prælectionum Medicam Cathedram tum vacan- tem ambibat. Sed Deo visum fuit, ut ad vitæ usque finem Græcæ linguæ docendæ insudaret ; id quod etiam docendo atque scribendo sedulo fecit. Rectoratum Academiæ semel, Facultatis Philosophicæ Decanatum saepius cum laude gessit. Inde ab A. 1727 Visitator fuit Gymnasii Basile- ensis, eique utilem operam præstítit. Ex com- pluribus Scriptis pauca edidit, quorum indicem subjicimus.